

    
        
            
                
                    [image: ]
                    doczz                
            

            
                	
                            
                            
                                Log in                            
                        
	
                            
                                Registration                            
                        


            

            
                
                    
                        
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
                            
                                Explore                            
                        
                    

                

            

        

    





    
        
            ×
            
                

            

            

        

    





	












    
        
            
				                    
                        
                            POROČILO o izidu volitev SRPENICA 2010.pdf

							                            
                                


			    

                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    						    



                                                

                                            	
                                                
                                                    
													
                                                        
                                                            [image: ]
															download                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
															Report                                                        
                                                    

                                                


                                                
												                                                
                                                    


                                                

												                                            


                                


                                
																											
									

																	


                                
                                    
                                        
										Transcription                                    


                                    
										POROČILO o izidu volitev SRPENICA 2010.pdf
                                        

                                        Občina Bovec
Trg golobarskih žrtev 8
5230 Bovec
Telefon
Telefax
E-pošta
: SI +386-384-19-00
: SI +386-384-19-15
: [email protected]
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA BOVEC
Datum : 14. oktober 2010
Številka : 041-03/2010
POROČILO
O IZIDU VOLITEV V SVET
KRAJEVNE SKUPNOSTI SRPENICA
Občinska volilna komisija Bovec je na svoji seji 13.10. 2010 na podlagi o ugotavljanju izidov
glasovanja za člane Sveta KS Srpenica na volitvah 10. oktobra 2010 ugotovila rezultate
glasovanja ter izid volitev za člane Sveta KS Srpenica.
I.
Na volitvah 10. 10. 2010 je imelo pravico voliti:
volišče
SRPENICA
števil volivcev
150
116
glasovalo
Vseh neveljavnih glasovnic je bilo 3.
II. Posamezni kandidati so dobili sledeče število glasov
volišče SRPENICA :
kandidat
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
Boris Braz, 17.10.1952, Srpenica 68
Barbara Košir, 26.12.1976, Srpenica 64
Sara Krivec, 05.05.1992, Srpenica 37
Metko Logar, 27.08.1962, Srpenica 52
Edi Melinc, 10.03.1956, Srpenica 22
Nika Muznik, 18.08.1954, Srpenica 5
Andrej Stres, 03.09.1973, Srpenica 82
Tanja Trebše, 21.05.1976, Srpenica 25
Valter Žagar, 21.01.1962, Srpenica 81
št. glasov
85
60
69
69
97
84
61
61
78
III. Občinska volilna komisija občine Bovec na podlagi 41. člena Zakona o lokalnih volitvah
ugotavlja, da so bili glede na pravila ugotavljanja izida večinskih volitev v Svet KS Srpenica
izvoljeni :
1.
Edi Melinc, 10.03.1956, Srpenica 22
2.
Boris Braz, 17.10.1952, Srpenica 68
3.
Nika Muznik, 18.08.1954, Srpenica 5
4.
Valter Žagar, 21.01.1962, Srpenica 81
5.
Sara Krivec, 05.05.1992, Srpenica 37
6.
Metko Logar, 27.08.1962, Srpenica 52
7.
Andrej Stres, 03.09.1973, Srpenica 82 – na podlagi 12. člena ZLV
Predsednica OVK Bovec
Sonja Zorec
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